Grup 15.01.2025 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile 230.000.000 TL olan sermayesini 273.000.000 TL’ye çıkartmıştır. Sermaye 

artışı 20.01.2025 tarihli Ticaret Sicil Gazetesinde tescil edilmiştir. 

Şirket’in 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla çıkarılmış sermayesi 230.000.000 TL olup, her biri 1 (bir) TL değerinde 230.000.000 (iki 

yüz otuz milyon) adet paydan oluşmaktadır. Bu payların 34.500.000 (otuz dört milyon beş yüz bin) adedi A Grubu nama yazılı, 

195.500.000 (Yüz doksan beş milyon beş yüz bin) adedi B Grubu hamiline yazılı paylardır. Şirket’in sermayesi 84.000.000 TL’den 

230.000.000 TL’ye çıkarılmıştır. Arttırılan 146.000.000 TL’nin tamamı Geçmiş Yıl Karlarından karşılanmıştır. Sermaye artırımı 

26 Mart 2024 tarih ve 822 sayılı Türk Ticaret Sicil Gazetesi’nde tescil ve ilan olmuştur.